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LENDE BAZE - pörgatitje metod010kjike dhe kulturö e pörgjithshme
Histori Muzike (1, 11, 111, IV)

Psikologji Arti

Shkrim Muzikor III

Edukim Koral

Analizé e formave muzlkore
Estetika e Muzikes

Kompozicion
Kontrapunkt stil i ngushté

Kontrapunkt Stili i lire
Basso continuo

Harmoni I/Harmoni 11/(shek. XX)
Harmoni stilistike

Instrumentacion dhe Orkestracion
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Bazat e Dirizhimit
Sociologjimuzikore

Gjuhé e huaj (Frengiisht)

Gjuhé e huaj (Italisht)
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Gjuhé e huaj (Gjermanisht)
Pjesemarrje

Hyrje né etnomuzikologji

Hyrje né muzikologji sistematike

Histori Arti

Gjuhé e huaj (Anglisht)
Praktiké artistike

Folklormuzikor shqiptar
Hyrje ne Teknologjiné e Muzikés

Piano Sekondare
Hyrje né Menaxhim Projekti

Shkrim Muzikor né Kompjuter
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Shönim: Studenti duhet tö zgjedhö né tota 9 ECTS prej tö cilave 3 , 3 né Semestrin III-IV dhe 3 né Semestrin V-VI


